
Hôtel  de la Baie des Trépassés 
Tarifs des chambres, tout confort / Prix TTC applicables 2023 

 Vue 
Prix de la 
chambre 

Demi-
pension 1 
personne 

Demi-pension 2 personnes 

Doubles 

Partielle mer 
1, 2, 3, 4, 11, 12, 14, 

15 

120€ 180€ 240€ 

Sur mer 
20, 21 

140€ 200€ 260€ 

Twins Sur mer 
5, 10, 19, 22 

150€ 210€ 270€ 

Suites 
prestige 

Sur mer 
7, 8 

280€ 340€ 400€ 

 

 
Demi-pension 1 

personne 
Demi-pension 2 

personnes 

k 

Demi-pension 3 
personnes 

Triples 
partielles 
1 grand lit et  
1 lit simple 

Partielle mer 
17, 24 

160€ 220€ 280€ 

 

 
 

340€ 

Quadruples 
partielles 
1 grand lit et  
2 lits simples 

Partielle mer 
18, 23 

180€ 240€ 300€ 

 

 
360€ (3pax) 
420€ (4pax) 

Les menues demi-pensions sont à partir de 2 nuits, sont fixes et déterminés par le Chef et  

basés sur des produits de la mer et du marché. 

    Tarif des suppléments : 

Petit-Déjeuner buffet enfant (jusqu’à 10ans)                           12€ 

Petit-Déjeuner buffet adulte                             20€ 

Taxe de séjour                     1€ 

  

Lit supplémentaire enfant, séjournant dans une chambre avec des pensionnaires           30€  

(à ce tarif, il faut rajouter les petits déjeuners et dîners des enfants) 

Les animaux ne sont pas admis dans notre établissement. 


